
 

TED 8.2.2.8 Strana 1 
 

 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
Zastupitelstvo hlavního města Prahy   

    

Výbor kontrolní ZHMP   

ZÁPIS z neuskutečněného 34. jednání 

Výboru kontrolního ZHMP, které se mělo konat dne 16. 5. 2018 ve 13:00 hod. 

místnost č. 349, Nová radnice, Mariánské náměstí 2 

     

 
Přítomni: JUDr. Jaroslava Janderová, JUDr. Vladislava Veselá, Ing. Ondřej Prokop, JUDr. Ivan Hrůza  

Omluveni: Adam Zábranský, Mgr. Ondřej Mirovský, M.EM, Mgr. Petr Prchal  

Nepřítomni: Ing. Jiří Hrabák, JUDr. Monika Hášová Krobová  

Hosté: Ing. Jan Rak, ředitel HOM MHMP, Ing. Irena Ondráčková, ředitelka OKC MHMP, ZDENĚK ZACPAL, 
VÁCLAV NOVOTNÝ, HANA TONZAROVÁ,    

 

 

Předsedkyně Kontrolního výboru nezahájila jednání podle plánu ve 13:00 hod., neboť výbor nebyl usnášeníschopný. 
Protože nebyla přítomna nadpoloviční většina všech členů výboru ani ve 13:15 hod., předsedkyně výboru konstatovala, že 
není možné zahájit jednání. Dále konstatovala, že další jednání se bude konat podle schváleného harmonogramu v červnu 
2018. 

 

 

 

 

 

 

Zapsal: JUDr. Jaroslava Janderová, předsedkyně Výboru kontrolního ZHMP, JUDr. Adrián Radošinský, tajemník 
Výboru kontrolního ZHMP   


